[image: page1image695701424]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Sertão

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]EDITAL IFRS CAMPUS SERTÃO N° 29/2025 SELEÇÃO DE BOLSISTAS ESTUDANTES E RECÉM-FORMADOS PARA O PROGRAMA DE FORMAÇÃO EM ATER PARA ASSENTAMENTOS DE REFORMA AGRÁRIA E CONTRIBUIÇÕES PARA AGENDA 2030

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O Diretor-Geral do Campus Sertão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande Do Sul - IFRS, no uso de suas atribuições legais torna pública o resultado preliminar da seleção para o Edital n° 29/2025 Seleção de Bolsistas Estudantes e Recém-Formados para o Programa De Formação em ATER para Assentamentos de Reforma Agrária e Contribuições para Agenda 2030, conforme segue:

	Modalidade de bolsa
	Candidato(a)
	Data e Horário da entrevista

	Bolsa de extensão
	Gabriella Pereira Palmeira
	1°

	Lucas Luan Ortiz
	2°

	Maria Eduarda de Oliveira Becker
	3°

	Daniela Marques de Oliveira
	4°

	Aline Elizabete Palhano
	5° (suplente)

	Juan Alexandre Oliveira da Silva
	6° (suplente)

	Residente
	Alice Cecconello Mattana
	1°

	Taciane Regina dos Santos
		2°

	Gabriel Baptista Teixeira
	3° (suplente)

	Ana Cristina Fabro
	4° (suplente)

Sertão, 04 de setembro de 2025.

Clever Clever Variani

Diretor-Geral
Campus Sertão
image1.jpg